

## MVL-Eläkeryhmän vuosikokous 3.9.2022

### **Eija Saharinen toimikuntaan.**

MVL-Eläkeryhmän vuosikokous pidettiin lähikokouksena Kuopiossa 3.9.2022 entisen tavan mukaan ennen MVL:n liittokokousta. Kokoukseen osallistui peräti 35 liiton eläkeläisjäsentä.

Uutena jäsenenä toimikuntaan valittiin meijeriteknikko Eija Saharinen Jämsästä vuosiksi 2022-2024.

Meijeristi Aila Nummi Vantaalta valittiin jatkamaan toimikunnassa seuraavalle kaksivuotiskaudelle.

Muut toimikunnan jäsenet, puheenjohtaja Matti Kangasalusta ja meijeristi Hannu Ainasoja sekä Eija Kortensniemi jatkavat vuoden 2023 vuosikokoukseen saakka.

Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2023 valittiin meijeristi Paavo Kangas Nivalasta ja varatoiminnantarkastajaksi Pentti Virmavaara Vantaalta.

### **Vuoden 2021 toimintakertomus ja tilinpäätös.**

Toimikunnan sihteeri Aila Nummi esitteli vuoden 2021 toimintakertomuksen, ja koska koronapandemian takia toimintaa ei voitu järjestää, tapahtumina oli vain kaksi toimikunnan kokousta.

Rahastonhoitaja Hannu Ainasoja esitteli tilinpäätöksen.

Vuosikokous hyväksyi toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen.

### **Jäsenmaksut 2023**

Jäsenmaksuista vuosikokous päätti, että noudatetaan MVL:n liittokokouksen tekemiä päätöksiä.

Alle 70-vuotiaiden jäsenmaksu on 40€, josta liitto palauttaa MVL-Eläkeryhmälle 10€.

Yli 70-vuotiaat jäsenet maksavat 10€ vapaaehtoisen jäsenmaksun, joka oikeuttaa osallistumaan

Eläkeryhmän tapahtumiin ja matkoihin. MVL:n jäsenten vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus on voimassa sen vuoden loppuun kun jäsen täyttää 70 vuotta.

### **Toimintasuunnitelma vuodelle 2023**

Huhti-toukokuulle on jälleen suunniteltu 5 vrk:n kiertomatkaa Tanskaan. jospa se nyt toteutuisi kahden perumisen jälkeen. Heinäkuussa on tulossa Hyvinvointiloma Pohjois-Suomeen, jos Sosiaali- ja terveysministeriöltä löytyy rahaa sosiaaliseen lomaan MVL:n jäsenille. Hakuaika tälle on helmi-huhtikuussa. Liittokokous lienee taas elo-syyskuussa, paikasta ei ole vielä tietoa.

Lisäksi toimikunta selvittää syyskuulle Ruskamatkaa mutta se on vielä ihan alustava ajatus. Näistä kaikista tulee tietoa joulukuun Maitotalouteen, Tanskan matkasta ja Hyvinvointilomasta silloin saadaan jo tarkat tiedot ilmoittautumisohjeineen.

Seuratkaa myös MVL:n kotisivuja ja sieltä eläkeryhmän osiota. Sähköpostitiedotuksia lisätään myös.

Lähetä sähköpostiosoitteesi: [aila.nummi@welho.com](mailto:aila.nummi@welho.com). näin pystymme parantamaan tiedotusta.